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DĖL PAPILDOMO BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠŲ POREIKIO VALSTYBĖS 
INVESTICIJŲ PROJEKTUI

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija (toliau – ministerija), gavusi Finansų ministerijos

el. laišką su prašymu pateikti informaciją apie papildomų lėšų poreikį ar poreikį perskirstyti lėšų

asignavimus 2023 metais, įvertino 2014-2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos projektų

vykdytojų  pateiktą  informaciją  SFMIS2014  apie  šiais  metais  planuojamus  pateikti  mokėjimo

prašymus bei šiuo metu turimus atitinkamų biudžeto programų asignavimų likučius ir  2023 m.

rugpjūčio 24 d. raštu Nr. (21.5.18Mr-22) SD-3484 „Dėl papildomo Europos Sąjungos ir bendrojo

finansavimo lėšų poreikio ir lėšų perskirstymo tarp biudžeto programų ir tarp valstybės investicijų

projektų“ prašė papildomai skirti lėšų valstybės investicijų projektui  „Šeimoje ir bendruomenėje

teikiamų paslaugų infrastruktūros  plėtra“  – 6.000 tūkst.  eurų ES ir  1.941 tūkst.  eurų bendrojo

finansavimo lėšų.  Finansų ministerija,  įvertinusi  visų ministerijų  poreikį,  skyrė tik  4.300 tūkst.

eurų ES lėšų, o bendrojo finansavimo lėšų neskyrė visai. 

Šio VIP projekto lėšomis finansuojami infrastruktūriniai  projektai,  kurie  paskutiniaisiais

įgyvendinimo metais  susidūrė su daugeliu iššūkių – pasikeitus teisinei bazei, pailgėjo techninių

projektų ekspertizės laikas, dėl to nusikėlė rangos darbų pirkimai, išaugusios rangos darbų kainos

privertė ieškoti papildomo finansavimo ir pan. Dėl šių priežasčių pritrūko 2023 metams suplanuotų

lėšų.  2014-2020 m. ES investicijų  veiksmų programos įgyvendinimo laikotarpis  baigiasi,  todėl

ministerijai labai svarbu turėti pakankamai lėšų projektų užbaigimui.

Atsižvelgiant  į  tai,  kad  visi  įgyvendinami  projektai  finansuojami  iš  ES  ir  bendrojo

finansavimo lėšų, prašome skirti trūkstamas 1.700 tūkst. eurų ES ir 1.941 tūkst. eurų bendrojo

finansavimo lėšas.

Administravimo departamento direktorė, 
laikinai atliekanti ministerijos kanclerės 
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